[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _________________ № ____

г.Кузнецк

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Кузнецка

         Руководствуясь  ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Признать утратившими силу:

         - постановление администрации города Кузнецка от 29.04.2016  № 652 «Об утверждении административного регламента администрации города Кузнецка Пензенской области по предоставлению муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство»;

         - постановление администрации города Кузнецка от 30.05.2016 № 839 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 29.04.2016 № 652 «Об утверждении административного регламента администрации города Кузнецка Пензенской области по предоставлению муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство»;

         - пункт 41 постановления администрации города Кузнецка от 23.06.2016 № 966

«О внесении изменений в некоторые постановления администрации города Кузнецка»;

         - постановление администрации города Кузнецка от 02.04.2018 № 418 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 29.04.2016 № 652 «Об утверждении административного регламента администрации города Кузнецка Пензенской области по предоставлению муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство».

        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.

Глава администрации города Кузнецка                                               С.А. Златогорский